中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]合伙经营车辆协议书模板
来源：网络  作者：心上花开  更新时间：2023-12-26
★以下是为大家整理的合伙经营车辆协议书模板文章，供大家参考！[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|装修合同甲方：孙淑慧、隆新民乙方：刘 忠、余友琼甲乙双方在平等、自愿、协商一致的...
★以下是为大家整理的合伙经营车辆协议书模板文章，供大家参考！
[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:
租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|装修合同
甲方：孙淑慧、隆新民
乙方：刘 忠、余友琼
甲乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上，根据我国《合同法》等的规定，就渝g08590山川中型客车达成如下合伙协议：
一、甲乙双方自愿购买以孙淑慧的名字在重庆市丰都县公路运输公司的渝g08590山川中型客车，共同经营、共担风险、共享收益。
二、该车总价37.6万元（大写叁拾柒万陆千元），甲乙双方各出资一半即18.8万元（大写壹拾捌万捌千元），利润、亏损平均分担。
三、驾驶员、售票员的工资随行就市。
四、该车从XX年8月1日开始甲乙双方共同经营，共同享受权利和义务。
五、乙方在XX年8月1日以前将18.8万元（大写壹拾捌万捌千元）的购车款交给甲方，该车归甲乙双方共同所有。
六、该车在XX年8月1日以前的所有债权债务归甲方享有和承担。
七、甲方保证该车在双方开始共同经营期间大小配件齐全，保持车辆正常运行。
八、该车保险已交到XX年1月，XX年的返还款各一半。
九、本协议双方签字生效，任何一方违约付守约方违约金为该车总价的10%。
本协议一式两份，甲乙双方各持一份。
甲方：
乙方：
========
甲方： 身份证号： 住址：
　　乙方： 身份证号： 住址：
　　合伙人本着自愿、诚信、互利双赢的原则： 与 签
　　订本合伙协议，总投资为 万元，甲出资 万元，乙出资 万元，
　　各占投资总额的 ％、 ％，贷款10万元，合伙经营货物运输，其
　　中投入人民币 万元，购置一辆“ ”货车（车牌号 ），登
　　记在 名下。 经甲乙双方友好协商，依据《中华人民共和国民法
　　通则》和《中华人民共和国合同法》订立如下协议：
　　第一条：甲乙双方本着公平自愿的原则，充分发挥各自的优势，共
　　同创造经济利益，共同获利，合伙经营过程中的事宜双方充分协商，互
　　谅互解，共同解决。
　　第二条：使用共同购置的“ ”货车，合伙经营货物运输，赚取运输费。
　　第三条：贷款10万元作为合伙投资款。
　　第四条：利润分配方案
　　1、营运收入减去必要费用是利润；
　　2、利润的分配原则和顺序是先偿还贷款，贷款偿还完毕后按比例退还先期的投
　　资款，投资款退还完毕后利润各按50%分配；
　　3、设立一公共帐户，当月偿还贷款后的利润节余存放于公共账户，当存放的款
　　项达到一次性偿还贷款时，双方提前偿还贷款；
　　4、当公共帐户无任何资金，但需要偿还当期贷款或其他必要的经营支出时，甲
　　乙双方按50%追加投资；
　　5、公共帐户内的资金任何一方不得挪用，支出资金时要经双方共同同意；
　　6、公共帐户甲乙双方按时进行对账。
　　17、在本合同中甲乙双方追加的投资款按本条2项的顺序进行偿还；
　　第五条：由于在偿还贷款和退还投资款的期间，甲乙双方没有收入。甲乙双方
　　按每个月1000元的标准，从营业收入中支取生活费，当无营业收入和公共帐户中无
　　资金时，双方暂停支取生活费。
　　第六条：雇佣人员的工资、保险应协商确定，从营业收入中支出。当无营业收
　　入和公共帐户中无资金时，双方按50%比例追加投资。
　　第七条：加油费。由甲乙双方本着节约、合理的原理，从营业收入或公共帐户
　　中扣除。当无营业收入和公共帐户中无资金时，双方按50%比例追加投资；乙方应　当节约用油，保证用油量与车辆的行驶公里数相吻合，不得人为浪费或故意出售牟
　　利。
　　第八条：车辆的修理费和添置新的用具费，由双方共同协商，费用从营业收入
　　或公共帐户中支出。当无营业收入和公共帐户中无资金时，双方按50%比例追加投
　　资；
　　第九条：业务经费是指乙方用来开发业务时请客送礼的支出，乙方需事先告知
　　甲方，如当时不方便，那么就先支出后告知，按实际支出每月结算一次。
　　第十条：车辆运输途中，驾驶员驾驶车辆应当遵守交通法规，不得违章驾驶，
　　出现违章罚款的，如果是驾驶员自己原因造成的，由驾驶员自已承担，如果是由于
　　车辆运输本身造成的，从营业收入中支出，但应当双方事先沟通。
　　第十一条：车辆运输途中发生交通事故的，如果是轻微事故（赔偿款500元以下 ）
　　的，为了不影响运输，乙方自主与事故方和解，费用从营业收入或公共账户中支出。
　　如果是重大交通事故（有人员伤亡或重大财产损失）的，应当报警，走保险，保险
　　费不足的，由营业收入或公共帐户中支出，仍不足的，有甲乙双方按50%比例承担。
　　第十二条：车上的公用手机，由乙方携带和管理。手机费按每月 元的定额标
　　准从营业收入中支出。
　　第十三条：除以上列举的必要费用外的其他必要费用支出，由甲乙双方共同协
　　商解决，原则上从营业收入中支出。
　　第十四条：合伙期间产生的债务先由合伙财产承担，合伙财产不足的，由甲乙
　　双方按50%比例承担。
　　第十五条：以下条款，甲乙双方共同遵守：
　　21、未经甲乙双方同意，任何乙方不得私自以合伙名义进行业务活动；
　　2、任何一方不得经营与合伙竞争的业务。
　　3、任何一方不得再加入其他业务雷同的合伙。
　　第十六条：甲乙双方协商决定委托 为合伙负责人，其权限为
　　1、全权负责该车辆的业务承揽。
　　2、对合伙事务进行日常管理。
　　3、支付合伙债务。
　　4、
　　第十七条：双方的权利和义务：
　　1、甲乙双方有权查看行车记录，审计合伙的经营双方账目，互相监督双方的
　　伙经营行为；
　　2、甲、乙双方尽全力开拓货运业务，任何一方开发的运输业务，都应当将自
　　的开发业务的费用、业务数量、运输价格等信息公开，不得隐瞒，任何一方弄虚作
　　假的，另一方有权解除合同。
　　3、虽然乙方投资较少，但利润分配双方平分，主要考虑甲方无法实际跟车进
　　长途运输，而乙方平时跟车运输，并要保证爱护车辆，按时检修；应当保护运输途
　　中的货物，防火，防盗。
　　第十八条：奖惩制度。
　　1、根据收入情况，每一年一次性奖励乙方总利润的百分之 ；
　　2、如果乙方司乘人员连续工作一年内没有交通事故（不包括我方无责或赔偿
　　XX元以下的我方有责的交通事故）或运输事故（如丢货等），那么奖励乙方200
　　元，司机和跟车人员给以适当奖励。
　　第十九条：违约责任：
　　1、甲乙双方应当遵守本合同的规定，不得违反，否则承担违约责任；
　　2、任何一方违反本合同规定的，给第三方造成损失的，应当自行赔偿，给另
　　一方合伙人造成损失的，应当赔偿。
　　3、任何一方弄虚造假，多列支出，多报费用的，另一方可以解除本合同，并退还投资款、不给利润分成，车辆也由守约方所有。
　　第二十条：其他
　　31、如退伙，需事前 天内说明情况。
　　2、如更换或转让车辆等，按投资比例额分配。
　　第二十一条：
　　本合同在履行过程中发生争议的，由甲乙双方协商解决。
　　第二十二条：本合同未尽事宜，甲乙双方可另行签订补充协议，补充协议与本
　　合同具有同等效力。
　　第二十三条：本合同一式两份，双方各执一份，签字后生效。
　　甲方： 乙方：
　　年 月 日 年 月 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！